
                          
                             
                               

                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                             

                                         
                                                                                                                   

                        CHS  NIOX 

 
 
 

        
 

Česká Třebová  - sobota  14. 6. 2025 
 
 

Místo konání:  travnatý stadion FK Pod Jelenicí,  Česká Třebová 
 
Zobrazit na Google mapách Zobrazit na Mapy.cz          GPS: 49.9098197N, 16.4349983E 
    
Program:   bude upřesněn po uzávěrce přihlášek na webu  Kynologie Javorka - ZKO č. 648 Česká 

Třebová Javorka a rovněž s pořadím cviků rozeslán účastníkům. Před zahájením bude 
umožněn trénink. 

 
                                  

Otevřené třídy:   OB-Z, OB 1, OB 2, OB 3 (kapacita soutěže: 10 týmů) 
 

Rozhodčí:     Lada Richterová  Stewardi:     Renata Jandová,  Iveta Skalická 
 
Startovné :    člen Klubu Obedience CZ (včetně odvodu Klubu OB)           520,- Kč 

                   nečlen Klubu Obedience CZ (včetně odvodu Klubu OB)            650,- Kč 
 
Platba :     převodem na BÚ : 2300490493 / 2010   

(do poznámky :   jméno závodníka + ZK + startovní třída) 
 

Přihláška bude akceptována až po úhradě startovného. Při neúčasti se startovné nevrací. 
 
Uzávěrka:   7. 6. 2025  nebo do naplnění kapacity. 
 
Vedoucí akce:   Iveta Skalická, info mobil: +420 608 17 99 43, mail: iveska@centrum.cz  
 
Podmínky účasti: 
 
Každý tým musí při prezenci předložit Výkonnostní knížku Klubu Obedience, bez ní lze startovat pouze neoficielně. 
Identifikace psů bude provedena ihned po ukončení výkonu.     
 

Přihlášením psovod souhlasí s dodržováním propozic akce, Soutěžního řádu a ZŘ Obedience platného od  1.1.2025. 
Účastníci jsou povinni dodržovat ustanovení zákonů na ochranu zvířat proti týrání a ustanovení zákona o veterinární 
péči. 
 

Psi musí být klinicky zdraví. Při prezentaci nutno předložit  očkovací průkaz s platnou vakcinací – vzteklina, psinka, 
parvovirosa . 
Háravé feny se akce mohou zúčastnit pouze po dohodě s pořadatelem. 
 


